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Tax News 納期内納入にご協力ください ◎
所
得
税
の
確
定
申
告
は
お
早
め
に

申
告
期
間
は

２
月
16
日
（
木
）
～
３
月
15
日
（
水
）

　

給
与
所
得
者
の
所
得
税
は
、
毎
月

の
給
料
や
賞
与
か
ら
源
泉
徴
収
さ

れ
、
そ
の
年
の
最
後
の
給
料
や
賞
与

の
支
払
い
時
に
行
わ
れ
る
「
年
末
調

整
」
に
よ
っ
て
精
算
さ
れ
る
た
め
、

大
部
分
の
給
与
所
得
者
は
あ
ら
た
め

て
確
定
申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま

せ
ん
。
し
か
し
、
次
に
該
当
す
る
人

は
確
定
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま

せ
ん
。

①
給
与
の
年
収
が
２
千
万
円
を
超
え

　

る
人

②
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
各

▼
確
定
申
告
を
し
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
人

▼
公
的
年
金
の
収
入
額
が

４
０
０
万
円
以
下
の
人

　

公
的
年
金
に
か
か
わ
る
雑
所
得
を

有
す
る
人
で
、
そ
の
年
中
の
公
的
年

金
な
ど
の
収
入
金
額
が
４
０
０
万
円

以
下
で
、
か
つ
、
そ
の
年
分
の
公
的

年
金
な
ど
に
か
か
わ
る
雑
所
得
以
外

の
所
得
金
額
が
20
万
円
以
下
で
あ
る

場
合
は
、
そ
の
年
分
の
所
得
税
に
つ

い
て
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要

は
あ
り
ま
せ
ん
。

◎
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先
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水
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役
場
税
務
課
町
民
税
係

　

☎
（
86
）
１
１
７
２
［
直
通
］

　

平
成
28
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申

告
は
、
２
月
16
日
（
木
）
か
ら
３
月

15
日
（
水
）
ま
で
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　

次
の
事
項
に
注
意
し
て
、
確
定
申

告
を
行
い
ま
し
ょ
う
。

　

種
所
得
金
額
（
例
：
生
命
保
険
契

　

約
な
ど
に
基
づ
く
一
時
金
を
受
け

　

取
っ
た
場
合
や
、
不
動
産
の
貸
付

　

に
よ
る
収
入
が
あ
る
場
合
な
ど
）

　

の
合
計
が
20
万
円
を
超
え
る
人

③
２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
受
け
て

　

い
る
人

④
給
与
所
得
者
以
外
で
昨
年
中
の
所

　

得
の
合
計
額
が
基
礎
控
除
、
配
偶

　

者
控
除
、
扶
養
控
除
な
ど
の
所
得

　

控
除
の
額
を
超
え
る
人

⑤
風
水
害
な
ど
の
災
害
に
遭
わ
れ
た
人

⑥
多
額
の
医
療
費
を
支
払
わ
れ
た
人

⑦
マ
イ
ホ
ー
ム
を
新
築
（
購
入
）・

　

増
改
築
し
、
年
末
に
お
い
て
金
融

　

機
関
に
借
入
金
残
高
の
あ
る
人

※
⑤
～
⑦
に
該
当
す
る
場
合
は
、
源

泉
徴
収
さ
れ
て
い
る
所
得
税
が
還
付

さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

申
告
・
納
付
期
限
の
３
月
15
日
間

近
に
な
る
と
、
税
務
署
の
窓
口
は
大

変
混
雑
し
ま
す
。
申
告
書
は
自
分
で

書
い
て
、
で
き
る
だ
け
早
め
に
提
出

し
て
く
だ
さ
い
。

　

確
定
申
告
の
作
成
に
関
す
る
相
談

会
場
（
税
務
署
・
役
場
）
に
来
場
す

る
際
は
、
整
理
・
集
計
を
行
っ
た
収

入
の
分
か
る
資
料
や
経
費
の
領
収
書

の
ほ
か
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
、

筆
記
用
具
、
電
卓
、
印
鑑
を
持
参
く

だ
さ
い
。

　

し
か
し
、
医
療
費
控
除
な
ど
に
よ

る
所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
た
め
に

は
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要
が
あ
り

ま
す
。
公
的
年
金
な
ど
以
外
の
所
得

金
額
が
20
万
円
以
下
で
所
得
税
の
確

定
申
告
の
提
出
を
し
な
い
場
合
で

あ
っ
て
も
町
県
民
税
の
申
告
は
必
要

で
す
。
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